HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS - EDITAL 35/2025

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, por
meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, torna público o resultado preliminar  de
propostas submetidas ao Edital Nº 35/2025/VLH - CGAB/IFRO, de 25 de setembro de 2025 conforme o disposto abaixo:

Título da Proposta  Proponente  Valor concedido Situação do Proposta

Transformando Resíduos em
Energia e Preservação da
Água

Adriana Coelho
Barbosa  R$ 1000,00 Aprovada

 Sistema de Refrigeração
Decorativo – “Árvore de
Natal Refrigerada”

Maurício Silva
Lacerda   R$ 1000,00 Aprovada

O rio e os povos tradicionais:
relação de amor e afeto

 Rosa Maria da
Silva Gonçalves R$ 240,000 Aprovada

Mostra do Projeto A Ciência
das Abelhas Sem Ferrão  Vanessa Golin R$ 1000,00 Aprovada

Brindes para palestrantes e
alunos

 Misley Alzíria da
Silva Estevão R$ 1000,00 Aprovada

Oficinas de velas aromáticas  Sulivan Silva e Silva R$ 1000,00 Aprovada

Oficinas de velas aromáticas Jaqueline Aida
Ferrete R$ 1000,00 Aprovada

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 08/10/2025, às 15:38, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2803093 e o código CRC
1577D4B0.

Referência: Processo nº 23243.011272/2025-44 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2803093

08/10/2025, 14:51 SEI/IFRO - 2803093 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2973373&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0